ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 г.  № 11/51

Екатеринбург

О назначении ответственных лиц, обеспечивающих организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке

и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 03 февраля 2021 г. № 282/2070-7, Октябрьская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Назначить ответственными лицами Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

обеспечивающими организацию работы по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва:

Данилову Евгению Владимировну, председателя Октябрьской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Кузуба Игоря Эрнестовича, заместителя председателя Октябрьской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

2

Барышникову Светлану Валерьевну, члена Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Жаворонкова Антона Ивановича, члена Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Лукьянова Сергея Николаевича, члена Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Третьяка Владислава Анатольевича, члена Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» (http://ikso.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.В. Данилову.

Председатель

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Е.В. Данилова

Секретарь

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Кузьменко